Objekti i kontratës: “Hartimin e Projektit Preventivit për Ndërtimin e Spitalit për përsona 

me mjekim të detyruar me vendim Gjykate në IEVP Shënkoll/Lezhë”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Projekte 22114311‐5 

6. Fondi limit: 18,964,650 (tetëmbëdhjetë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e 

gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Fondi Limit në Euro: Konvertuar sipas kursit të këmbimit nga Banka e Shqipërisë me datë 

11.11.2025 është 196,179.27. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 (gjashtë) muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: